Eckdaten zum Haushalt 2019

Ergebnisplan

Ordentliche Ertrage

Ordentliche Aufwendungen

AuBerordentliche Ertrage

Aullerordentliche Aufwendungen

Jahresergebnis

Finanzplan

Einzahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Auszahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Einzahlungen aus der Investitionstatigkeit

Auszahlungen aus der Investitionstatigkeit

Einzahlungen aus der Finanzierungstatigkeit
Auszahlung aus der Finanzierungstatigkeit

16.960.200,00 €
16.698.300,00 €

0,00 €
0,00 €

261.900,00 €

15.420.500,00 €
15.116.900,00 €

2.067.400,00 €

2.352.500,00 €

285.100,00 €
760.000,00 €



